
PORTARIA GPICMB A2812022

O Fresidente da Câmara Municipal do Bonito, Estado de Fernambuco,

no uso de suas atribuiçôes legais

RESOLVE:

Nomear a Sr.' Edineli Viana de Lima, para exercer o cargü de Assessor

Parlamentar, símbolo CC-ll, do quadro de cargos comissionados da Câmara

Municipal do Bonito/PE.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Cárnara Municipal do Bonito em, 01 de

fevereiro 2022.

CÂuaRA MUNICIPAL Do BoNITo.PE
CASA LEONIDAS VILA NOVA

ffi


